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Señor

JUEZ SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref.  Proceso Ejecutivo Singular de Banco de Occidente S.A. contra Belén Sánchez
Cáceres.

 

Rdo. 2013-00523

Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante  para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidación actualizada  de la obligación.

Atentamente,

  

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com
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TITULAR: BELEN SANCHEZ CACERES

OBLIGACION
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 10.337.891,00 $ 219.163,29

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 10.337.891,00 $ 217.095,71

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 10.337.891,00 $ 216.061,92

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 10.337.891,00 $ 219.163,29

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 10.337.891,00 $ 218.129,50

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 10.337.891,00 $ 215.028,13

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 10.337.891,00 $ 209.859,19

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 10.337.891,00 $ 208.825,40

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 10.337.891,00 $ 208.825,40

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 10.337.891,00 $ 210.892,98

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 10.337.891,00 $ 211.926,77

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 10.337.891,00 $ 208.825,40

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 10.337.891,00 $ 206.757,82

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 10.337.891,00 $ 202.622,66

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 10.337.891,00 $ 200.555,09

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 10.337.891,00 $ 203.656,45

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 10.337.891,00 $ 201.588,87

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 10.337.891,00 $ 200.555,09

1-may-21 al 21-may-21 0,70 25,97% 1,94% $ 10.337.891,00 $ 140.388,56

$ 3.919.921,52

$ 30.414.255,45

$ 34.334.176,97

TITULAR: BELEN SANCHEZ CACERES

OBLIGACION
PORCIÓN MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/3

0]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12

)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 37.080.398,00 $ 786.104,44

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 37.080.398,00 $ 778.688,36

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 37.080.398,00 $ 774.980,32

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 37.080.398,00 $ 786.104,44

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 37.080.398,00 $ 782.396,40

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 37.080.398,00 $ 771.272,28

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 37.080.398,00 $ 752.732,08

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 37.080.398,00 $ 749.024,04

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 37.080.398,00 $ 749.024,04

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 37.080.398,00 $ 756.440,12

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 37.080.398,00 $ 760.148,16

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 37.080.398,00 $ 749.024,04

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 37.080.398,00 $ 741.607,96

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 37.080.398,00 $ 726.775,80

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 37.080.398,00 $ 719.359,72

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 37.080.398,00 $ 730.483,84

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 37.080.398,00 $ 723.067,76

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 37.080.398,00 $ 719.359,72

1-may-21 al 21-may-21 0,70 25,97% 1,94% $ 37.080.398,00 $ 503.551,80

$ 14.060.145,32

$ 103.245.692,04

$ 117.305.837,36

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 06/12/2019

TOTAL DEUDA

310006822

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 06/12/2019

TOTAL DEUDA
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